接近传感器
1400-827-5108  www.szdass.com
接
近
传
感
器
槽型传感器

DS-PG/PL
①     ②    ③  ④  ⑤ ⑥
型号说明
示例
DS-PG1SN1
普通接近，检测距离1mm，屏蔽型，NPN输出，信号常开型
① . DS是大深传感科技公司品牌DASS的系列产品。
② . P代表接近传感器系列产品
PG代表普通接近
PL代表超长接近
③ . 数字：检测距离
1=1mm、2=2mm、4=4mm、8=8mm
10=10mm、16=16mm、20=20mm
④ . 屏蔽型/非屏蔽型
S:屏蔽型
U:非屏蔽型
⑤ . 输出类型
N:NPN
P:PNP
⑥ . 数字：常开/常闭
1:常开
2:常闭
接
近
传
感
器
槽型传感器
   方形
光电传感器
BGS传感器
微型传感器
光纤传感器
其他传感器
接近传感器
4 400-827-5108  www.szdass.com
DS-PG/L系列
选型指南